ПРОТОКОЛ №1

Заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на проведение текущего ремонта помещений здания художественной школы
г.Великие Луки

Администрация г.Великие Луки, пр.Ленина,24

07.07.2008г.

11 часов 10 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

В.А.Борисов – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Члены комиссии:

И.А.Янковский – председатель комитета экономики

Г.А.Горчаков – начальник отдела строительства САГ

Л.М.Копшинова – начальник территориального финансового управления г.Великие Луки

Н.В.Григорьева – главный специалист комитета потребительского рынка

СЛУШАЛИ:

Информацию о размещении заказа способом запроса котировок цен для муниципального заказчика МОУ ДОД «Детская художественная школа» им. А.А.Большакова следующего содержания: проведение текущего ремонта помещений здания художественной школы.

Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.

В установленный срок подачи котировочных заявок до 18.00 часов 30.06.2008г. поступила одна котировочная заявка от участника размещения заказа.

	№п/п
	Наименование организации
	Дата получения
	Цена котировочной заявки

	1.
	ООО «Мираж» г.Великие Луки пр.Октябрьский д.136
	30.06.2008г.
	156258 руб.00 коп.

В соответствии с п.6 ст.46 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» был продлен срок подачи котировочных заявок на четыре рабочих дня. После дня окончания срока подачи котировочных заявок, не было подано ни одной дополнительной котировочной заявки.
Единая комиссия, рассмотрев котировочную заявку на соответствие требованиям, указанным в извещении, и оценив ее, решила:

Заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа ООО «Мираж» г.Великие Луки пр.Октябрьский д.136, цена которого не превышает максимальную цену, указанную в извещении, и заявка которого соответствует требованиям, указанным в извещении.

Результаты голосования:

Проголосовали единогласно «За»

Председатель комиссии

В.А.Борисов

Члены комиссии:

И.А.Янковский

Г.А.Горчаков

Л.М.Копшинова

Н.В.Григорьева

Муниципальный заказчик:

Зам.директора по АХЧ

МОУ ДОД «Детская художественная

школа» им. А.А.Большакова

Е.Н.Андреева